
Výsledky 2. semifinále X. ročníku Notování 

Napsal uživatel Rada Notování
Pondělí, 08 Duben 2013 21:27

  Prostřední ze tří semifinálových večerů jubilejního ročníku písničkové soutěže Notování, který
proběhl 4. dubna 2013 v pražském Music City Clubu, přinesl v diváckém hlasování následující
výsledky:

5. místo: Zdeněk Barták, Praha - 27 bodů
4. místo: Flastr, Mladá Boleslav - 32 body
3. místo: Naopak, Dobříš a Česká Lípa - 40 bodů z toho 14 bodů za píseň Anglie na 1. až 2.
místě v soutěži písniček
2. místo: Alternativa, Plzeň - 43 body, z toho 12 bodů za píseň Střelci na 5. až 6. místě a 13
bodů za píseň Motlitba
slabých n
a 3. až 4. místě v soutěži písniček 
1. místo = postup do finále: Věneband, Litomyšl - 50 bodů, z toho 12 bodů za píseň Porcelánov
ý slon na
5. až 6. místě, 13 bodů za píseň 
Rozbitá kontrolka
na 3. až 4. místě a 14 bodů za píseň 
Zažloutlé psaní 
na 1. až 2. místě v soutěži písniček

Rada Notování určí své dva až tři finalisty potom, co proběhnou všechna  tři semifinále
udělením divokých karet bez ohledu na to, kdo ve kterém semifinálovém večeru hrál.

Hostem večera byla skupina Bodlo z Chodova u Karlových Varů, vítězka IV. ročníku Notování.

Vše o Notování se dozvíte na jeho webových stránkách .
Rozpis desátého ročníku s internetovými odkazy a videoukázkami najdete na profilu Rady
Notování .
 
P. S.: Chcete-li se stát soutěžícími jedenáctého ročníku Notování, myšněte zde na slovo 
odkaz
a dozvíte se vše, co vědět potřebujete!
 

 1 / 1

http://www.notovani.cz/
http://bandzone.cz/fan/radanotovani
http://bandzone.cz/fan/radanotovani
http://www.notovani.cz/index.php/o-notovani/chcete-soutezit

